

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 2023

Aika 28.6.2023 klo 18.00

Paikka Leila ja Juhani Kontkasten kesäkoti, Käsämäntie 24 A, Liperi

Läsnä 13 jäsentä, 4 ei-jäsentä, liite 1

1 Kokouksen avaus

Jari Rouvinen avasi kokouksen klo 18.07 ja toivotti kaikki tervetulleiksi kokoukseen.

2 Kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja pöytäkirjantarkastajat

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Jari Rouvinen, sihteeriksi Tuula Hirvonen ja pöytäkirjantarkastajiksi Leena Romu ja Leila Kontkanen.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. Kokouksesta ilmoitettiin sääntöjen mukaisesti vähintään 2 viikkoa ennen kokousta. Jäsenistö sai kutsun sähköpostitse 9.6. Kotiseutu-uutisissa julkaistiin kutsu 14.6.

4 Kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys ja todettiin osallistujat.

5 Toimintakertomus ja tilinpäätös 2022 sekä toiminnantarkastajan lausunto

Kuultiin toimintakertomus sekä tilinpäätös 2022 sekä toiminnantarkastajan lausunto.

6 Tilinpäätöksen 2022 vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen

Vahvistettiin tilinpäätös 2022 ja myönnettiin vastuuvapaus.

7 Toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksut 2023-2024

Käsiteltiin toimintasuunnitelmaa 2023-24. Keskustelussa ehdotettiin toimintaan seuraavia asioita:

- Kuoringan levähdysalueen siisteyden parantaminen, palaveri kioskiomistajan ja kioskin pitäjän kanssa, mukana Liperin kunta. Sovitaan kuka hoitaa mitäkin. Hannele Mikkanen lupasi selvittää suihkujen ja wc-tilojen hankinta-aloitteen tilanteen (Pohjois-Savon ELY) sekä sen, mikä on työjako siisteyden ylläpidossa ELY:n, Destian, Liperin kunnan ja kioskiyrittäjän kesken.
- Pidä Kuorinka siistinä -taulu levikkeelle selkokielellä. Kirkas Kuorinka pitäisi saada säilymään myös seuraaville sukupolville.
- Niittojen yhteydessä mahdollisesti myös yksityisrantojen niittoa
- Ville Paloniitty mahdollisesti niittää elokuun toisella viikolla 2023, hinta 105 euroa/h + alv. Arvio 10 h, 2000 euroa. Tarvitaan talkoolaisia kasaamaan niittojätettä. Hallitus päättää milloin ja missä laajuudessa. Niittotalkoista tiedotetaan jäsenistölle mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Vahvistettiin toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio 2023-2024. Jäsenmaksut pidetään ennallaan: henkilöjäsen 30 euroa/vuosi, yhteisöjäsen 50 euroa/vuosi ja kuntajäsen 100 euroa/vuosi.

8 Hallituksen jäsenten ja toiminnantarkastajien palkkiot ja muut korvaukset

Entisen käytännön mukaisesti ei makseta palkkioita eikä korvauksia.

9 Hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet sääntöjen 4. pykälään mukaan

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Rouvinen. Hallituksessa jatkavat Esko Päivinen, Liisa Oura ja Ilkka Päivinen. Erovuoroiset Harri Kallberg ja Leila Kontkanen valittiin jatkamaan kaudella 2024-2026. Leila Kontkanen varajäsenenä jatkaa Juhani Kontkanen, Harri Kallbergin varajäseneksi valittiin Veli-Pekka Kallberg.

10 Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja

Hannele Jokiniemi (varalla Pentti Hämäläinen) jatkaa toiminnan tarkastajana.

11 Muita asioita

Jäsenhankintaideoita:

- Liperin ev.lut. seurakunta, jolla on leirikeskus Kuoringan rannalla
- Kalastusluvan ja pyydyslupien hakijoille tiedottaminen
- Jokainen jäsen tuo yhden uuden jäsenen
- Esitteeseen yhdistyksen tilinumero
- Facebook-ryhmäläisten aktivointi

Liperin kunnan nettisivuille tulee tarina Kuoringasta ja yhdistyksestä heinäkuun aikana. Heini Myller haastattelee Esko Päivistä ja Leila Kontkasta.

12 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtajan päätti kokouksen 19.50.

JARI ROUVINEN
Jari Rouvinen
puheenjohtaja

TUULA HIRVONEN
Tuula Hirvonen
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi

LEENA ROMU
Leena Romu

LEILA KONTKANEN
Leila Kontkanen

LIITTEET

Läsnäolijoiden luettelo
Tilinpäätös vuodelta 2022
Toimintakertomus vuodelta 2022
Toiminnantarkastuskertomus 2022
Toimintasuunnitelma 2023-2024
Tulo- ja menoarvio 2023-2024